

## SØKNAD OM ØKOMISK BISTAND

### Matsentralen Rogaland

Matsentralen Rogaland er en frivillig organisasjon som driver veldedig arbeid, beliggende i Hoveveien 9, 4306 Sandnes. Vårt nedslagsfelt er hele Rogaland. Foreningens medlemmer er organisasjonene Frelsesarmeen, Kirkens Bymisjon Stavanger, Evangeliesenteret og Hjerte for Sandnes.

Matsentralen driver med innsamling av mat og andre dagligvarer, primært fra produsenter og grossister, og stiller de innsamlede varene til rådighet for ideelle foretak som driver hjelpearbeid for vanskeligstilte. Varene mottas og deles ut vederlagsfritt.

### Om driften

Matsentralen har pr idag 1,8 årsverk fordelt på daglig leder i 100 % stilling, og en drifts-medarbeider i 80 % stilling. Vi har også en sjåfør som begynte som frivillig, som nå har gjennomført et program via NAV og hatt arbeidstreningen hos oss. Han har i perioden han har vært hos Matsentralen, fått truckførerbevis og lastebilsertifikat via NAV, og har nå fått seg jobb i det private næringsliv (!). Dette er også en enorm tilleggsbonus både for oss, og ikke minst for han selv. Enormt motiverende å få bidra til slike utviklingsprosjekter – og ikke minst en seier for samfunnet.

Vi har også to trofaste frivillige som har vært med siden dag 1. I tillegg har vi jevnlig hjelp fra personer fra kriminalomsorgen som skal gjennomføre et antall timer samfunnsstraff.

Normalt er de frivillige hos oss i 5-6 timer om dagen, 4-5 dager i uken. Sjåføren er 5 timer om dagen, 5 dager i uken.

Vi har i 2023 igjen opplevd en betydelig vekst i etterspørsel etter mathjelp. Både Ukrainakrisen og dyrtid i Norge har bidratt til økt behov for mat. Matsentralen Rogaland mottok i 2022 hele 818 tonn mat lokalt. I tillegg mottok vi 128 tonn fra andre matsentraler slik at vi til sammen reddet hele 947 tonn mat i 2022. Vi har redistribuert 758 tonn til våre brukerorganisasjoner og vi har delt med andre matsentraler 48 tonn mat. Til sammen 805 tonn. I 2021 var tallet 701 tonn mat, mot 541 tonn i 2020. *Dette tilsvarer for 2022 over 1,6 million måltider, og vi sparte miljøet for ca 2400 tonn CO2-ekvivalenter.* I 2022 var det i snitt 55 mottakerorganisasjoner som hentet varer på jevnlig basis, mens vi har registrert over 70 organisasjoner som ønsker å bruke Matsentralen Rogaland.

*Matsentralens Internttransport* har også i år gjort at enkelte matsentraler har kunnet dele noe av overskuddsmaten til andre matsentraler i landet. På denne måten ble det omfordelt over 700 tonn mer mellom matsentralene, mat som den enkelte matsentral ellers ikke kunne håndtert selv.

**Vi vil med dette be om økonomisk støtte til dette meget positive og samfunnsnyttige arbeidet.**

